МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

26.10.2020 г. № 133 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 26.10.2020 г.

1.1. Москвину Каталею Александровну, 20.08.2019 г.р. в группу № 1
(1-3) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 930.

Врио заведующего

МБДОУ «Детский сад № 11» Н.В. Шарова

54- 05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

20.10.2020 г. № 131 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 20.10.2020 г.

1.1. Крючкову Ангелину Артемовну, 25.10.2017 г.р. в группу № 2
(2-3) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 698 переводом из МБДОУ
«Детский сад № 7»;

1.2. Кузнецова Кирилла Алексеевича, 05.10.2018 г.р. в группу № 3
(1-2) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 815;

1.3. Квашнину Анастасию Антоновну, 23.05.2018 г.р. в группу № 13
(2-3) корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 918.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 11» ^  Е.А. Густовская

исп. Панарина Е.С.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 16.10.2020 г.

1.1. Васильеву Мирославу Юрьевну, 02.09.2018 г.р. в группу № 3
(1-2) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 295.

Заведующий

16.10.2020 г. № 129 В

О зачислении воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

исп. Панарина Е.С.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 14.10.2020 г.

1.1. Квашнину Алесю Антоновну, 14.03.2016 г.р. в группу
№ 14 (4-5), корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 917.

Заведующий

14.10.2020 г. № 127 В

О зачислении воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

12.10.2020 г. № 126 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 12.10.2020 г.

1.1. Попадейкина Геннадия Сергеевича, 04.06.2019 г.р. в группу № 3
(1-2) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 890.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54- 05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 07.10.2020 г.

1.1. Кривченко Милану Евгеньевну, 29.12.2017 г.р. в группу
№ 13 (2-3), корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 685.

Заведующий

07.10.2020 г. № 122 В

О зачислении воспитанников

Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 06.10.2020 г.

1.1. Кривченко Льва Евгеньевича, 31.08.2016 г.р. в группу
№ 14 (4-5), корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 654.

Заведующий

06.10.2020 г. № 116 В

О зачислении воспитанников

Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 05.10.2020 г.

1.1. Чебуранова Вадима Олеговича, 19.08.2019 г.р. в группу № 3
(1-2) корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 599;

1.2. Чебуранову Ольгу Олеговну, 19.08.2019 г.р. в группу № 3 (1-2)
корпус № 1 (ул. Калинина, 4а), путевка № 600.

Заведующий

05.10.2020 г. № 115 В

О зачислении воспитанников

МБДОУ «Детский сад № 11» Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

30.09.2020 г. № 111 В

О зачислении воспитанников

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 30.09.2020 г.

1.1. Богданову Елизавету Георгиевну, 15.06.2017 г. р. в группу № 15
(3-4) корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 895.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад№  11» Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54-05-28

МБДОУ «Детский сад № 11»

П Р И К А З

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 11»

На основании заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 28.09.2020 г.

1.1. Прибыткова Савелия Руслановича, 26.02.2018 г.р. в группу
№ 13 (2-3), корпус № 3 (ул. Строителей, 24), путевка № 577, переводом из
МБДОУ « Детский сад № 47».

Заведующий

28.09.2020 г. № 110 В

О зачислении воспитанников

Е.А. Густовская

исп. Межибор С.Н.
54- 05-28